第６７回定例会 議事録

日 時  令和4年9月3日（土）１５：００～１７：００

場 所  自治会館

出席者  12人

■議題

（１）資料「ペット同行避難の検討」の読み合わせ

 ・文章の表現について再検討。

（２）資料「ペット同行避難の検討」提案

・自治会役員会    ９月4日（日）  提案。ペットとぼうさいメンバーが説明。

・避難所運営検討会議 9月17日（土） 我が自治会で提案し、概要を説明する。

 ■次回定例会

  日 時  令和4年１０月１日（土）１５：００～１７：００

場 所  自治会館

議 題  麻生区総合防災訓練 １１月１２日（土）開催予定

     その他